ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Центральная , д.16
с. Кушманы, 422328
тел. 8(843)70 3 2 737 (ф) 8(843)70 32737
ИНН/КПП 1621003133/ 162101001
ОГРН   /  1061673006273

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОШМАН АВЫЛ  җИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Yзәк  ур., 16 нче йорт,
 Кошман авылы, 422328

тел. 8(843)70 3 2737 (ф) 8(843)70 32737
ИНН/КПП 1621003133/ 162101001
ОГРН   /  1061673006273

БОЕРЫК                                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 14                                                                                                  от 13 ноября  2015 года

О списании автотранспортного
средства

На основании Устава муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», Положения «О порядке списания основных фондов и затрат по прекращенному или (и) неосуществленному строительству объектов, находящихся в муниципальной собственности Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», утвержденного постановлением Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2014 года №438, с учетом действующего нормативного акта о списании автотранспортного средства №1 от 10.11.2015 года, Исполнительный комитет Кушманского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1.В связи с 100% износом автотранспортного средства списать автотранспортное средство ВАЗ 21200, двигатель 0016274, 2000 года выпуска, государственный регистрационный знак В 022 СР 16 RUS, идентификационный номер (VIN) XTА21200040000968, кузов № 0000968,  находящегося на балансе муниципального образования «Кушманское сельское поселение  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», с первоначальной стоимостью 336072,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава, Руководитель ИК  Кушманского
сельского поселения                                                      Сафина Л.Р.